
1 
 

  

REPUBLIKA HRVATSKA 
IZBORNO POVJERENSTVO I. IZBORNE JEDINICE 

 
KLASA: 012-03/24-008/1 
URBROJ: 251-16-05-24-6 
ZAGREB, 25.03.2024. 
 
Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne 
novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 
Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Izborno povjerenstvo I. 
izborne jedinice donosi 

 
 

R J E Š E N J E 
 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 
 

NA PODRUČJU OPĆINE POKUPSKO 
 

U I. izbornoj jedinici na području Općine Pokupsko određuju se biračka mjesta: 
 
1. Biračko mjesto broj 1. LUKINIĆ BRDO, LOVAČKI DOM LU "ŠLJUKA", LUKINIĆ 

BRDO, KRPEČANCI 1 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u LUKINIĆ BRDO: BATINOVEC, 
KRPEČANCI, LUKINIĆ BRDO, LUKINIĆI, MARTINOVA ULICA, PAUN BRDO, 
PORI-ŠKARCI, SKENDER BRDO, ŽUŽIĆ BRDO 

 
2. Biračko mjesto broj 2. HOTNJA, DOM KULTURE HOTNJA, HOTNJA, GORNJI KOSI 6 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u HOTNJA: CAVRIĆI, DONJI KOSI, 
GAJDEKI, GAJEVA ULICA, GORNJI KOSI, HOTNJA, MAREKOVIĆI, MUŽE, 
PEREKOVCI, SKRBINI, STRMEC, SV. VIDA, ŠTIMCI, TAČKOVIĆI, STREZOJEVO: 
DONJE MUŽE, GORNJE MUŽE, JELEKOVCI, SKRBINI, STREZOJEVO, ŠAŠE, 
VLAHOVCI, VRANEŠIĆI 

 
3. Biračko mjesto broj 3. ŠESTAK BRDO, POMOĆNI OBJEKT VL. BRANKA ŠESTAK, 

ŠESTAK BRDO 4 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u CVETNIĆ BRDO: CVETNIĆ BRDO, 
ULICA CVETNIĆ BRDO, ULICA JURJEVIĆ BRDO, ŠESTAK BRDO: ŠESTAK 
BRDO, ZGURIĆ BRDO: ZGURIĆ BRDO 

 



2 
 

4. Biračko mjesto broj 4. POKUPSKI GLADOVEC, POMOĆNI OBJEKT VL. MARIJA 
MEDVED, GLADOVEC POKUPSKI, GLADOVEC 21 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u GLADOVEC POKUPSKI: GLADOVEC, 
GLADOVEC POKUPSKI, GLADOVSKA GORA, HRTIĆ I, HRTIĆ II, HRTIĆ III, 
HRTIĆ IV, HRTIĆ IX, HRTIĆ V, HRTIĆ VI, HRTIĆ VII, HRTIĆ VIII, HRTIĆ X, 
KUPSKA, MALEKI, POKUPSKA GORA, PUT VODOSPREME, SKRBINI, SUNČANI 
BRIJEG, ŠEPČIĆI, ULICA RUŽA, HOTNJA: SOPOT 

 
5. Biračko mjesto broj 5. POKUPSKO, ZGRADA OPĆINE POKUPSKO, TRG PAVLA 

ŠTOOSA 15 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u LIJEVI DEGOJ: LIJEVI DEGOJ, 
POKUPSKO: BOŽURIĆI, BUSIJE, DR. FRANJE TUĐMANA, KANIĆI, POKUPSKO, 
POKUPSKO POLJE, POTOČEK, PRŽIĆ, STARI GRAD, TRG PAVLA ŠTOOSA 

 
6. Biračko mjesto broj 6. POKUPSKO CERJE, POMOĆNI OBJEKT VL. ZDRAVKO 

SUČEC, CERJE POKUPSKO 29 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u CERJE POKUPSKO: CERJE POKUPSKO 
 
7. Biračko mjesto broj 7. LIJEVI ŠTEFANKI, DOM HRVATSKIH BRANITELJA, LIJEVI 

ŠTEFANKI, ULICA HRVATSKIH BRANITELJA 28 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u LIJEVI ŠTEFANKI: FRANJIĆI, KARASI, 
LIJEVI ŠTEFANKI, OREČIĆI, ROŽENIČKA, STANEŠIĆI, ŠTEFANKI, ULICA 
HRVATSKIH BRANITELJA, ULICA VLADIMIRA NAZORA, ŽUGAJI 

 
8. Biračko mjesto broj 8. AUGUŠTANOVEC, SJENICA AUGUŠTANOVEC, PUT SV. 

ILIJE 53A 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u AUGUŠTANOVEC: AUGUŠTANOVEC, 
BRDO, BRODIŠĆE, KUZMIĆI, PUT SV. ILIJE, SALDUM, SPUST 

 
9. Biračko mjesto broj 9. OPATIJA, DOM KULTURE OPATIJA, OPATIJA, ŠTIMCI 4 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u OPATIJA: BANI, BRAJKOVIĆI, GORNJA 
OPATIJA, KLASNIĆI, OPATIJA, SEČNJI, SOKOLI, ŠTIMCI, ZAGREBAČKA, 
ROŽENICA: CAPARI-TURKOVIĆI, DOLAČKI, JANKEŠI, JEŽOVITI, LABUDANI, 
MARKUZI, ROŽENICA, SUČECI, ZAGREBAČKA 

 
 
 

PREDSJEDNIK 
 

Doc. dr. sc. Zdenko Konjić 



3 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


